
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.20.2018 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 21 marca 2018 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2018 rok  

 

              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017 poz.1875, 2232, z 2018 r. poz. 130)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały 

Nr XXXVII/252/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok  

 

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XL/264/2018 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 21 

marca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 r. dokonuje się następującej zmiany 

w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

750 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

600 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

75801 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

01010 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

2920 

 

 

2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

DOCHODY: 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 

i 6 ustaw, lub płatności w ramach 

budżetów środków europejskich 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

207.534,00 

26,00 

26,00 

26,00 

 

 

 

 

207.508,00 

207.508,00 

 

207.508,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.026,00 

50.000,00 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

 

 

33.942,27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33.942,27 

33.942,27 

33.942,27 

 

 

 

 

 

92.942,40 

 

 

 

 

 

50.000,00 

50.000,00 



2 

 

 

 

750 

 

 

 

 

900 

 

 

 

921 

 

 

 

 

926 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

92109 

 

 

 

92601 

6050 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

 

4300 

 

 

 

2480 

 

 

 

6060 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie  

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

Zakup usług pozostałych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

 

26,00 

26,00 

21,00 

4,00 

1,00 

 

 

50.000,00 

 

 

 

 

 

 

10.042,40 

 

10.042,40 

10.042,40 

19.400,00 

 

19.400,00 

19.400,00 

 

13.500,00 

13.500,00 

13.500,00 

 

2. Zmianę planu  finansowego Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. i placówek 

oświatowych : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

80101 

 

 

 

4017 

4117 

4127 

4210 

4307 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

3.500,00 

3.500,00 

3.500,00 

 

 

 

3.500,00 

7.999,87 

7.999,87 

7.999,87 

2.036,64 

1.471,61 

500,00 

 

3.991,62 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


